ﬁ% LEILAD ‘ i
= ONLINE.NET S\ JORDAO

LEILOES

Descri¢ao Detalhada

Localizagao | Material | Texto breve material UMB | Saldo
Atual
M6 D4 410298 | PONTA PT-VM PONT PONTA S/SINAL PEC |3
M4 D2 412326 | PARAFUSO SX J429 1/2X2.1/2 POLID PEC | 103
M4 D3 412339 | PARAFUSO SX J429 3/4X1.3/4 POLID PEC 94
M4 D4 412342 | PARAFUSO SX J429 3/4X3 POLID PEC 31
M4 E1 412367 | PARAFUSO SX J429 5/8X2 POLID PEC 75
M4 D4 415361 | PARAFUSO SX J429 3/4X2.1/2 POLID PEC | 64
M5 G3 418060 | REATOR LAMP 220VCA 250W 1 PEC | 10
M4 A4 419061 | ARRUELA CIRC 1.1/8" 1020 GF B18221 PEC | 293
M5 G4 462959 | ANTENA MOTOROLA NAE6483 PEC 6
M4 A4 463136 | ARRUELA CIRC 1.3/8" 1050 GE PB173 PEC 223
M5 14 466883 | CORRENTE ROLO TP 1.3/4" ASA/ANSI 140-3 M 8
M6 K3 469702 | LAMPADA VAP SOD 220V 1000W TUB E40 BR PEC | 10
M6 K2 469708 | LAMPADA VAP SOD 220V 400W TUB E40 BR PEC |48
M6 K2 469719 | LAMPADA VAP MET 220V 400W TUB E40 BR PEC 32
M4 D1 471345 | PARAFUSO SX J429 1/2X2 GE PEC 302
M4 D2 471391 | PARAFUSO SX J429 1/2X3 GE PEC 182
M4 D4 471422 | PARAFUSO SX J429 3/4X2 GE PEC 18
M4 C3 471439 | PARAFUSO SX J429 3/8X2.1/2 GE PEC | 198
M4 E1 471459 | PARAFUSO SX J429 5/8X1.1/2 GE PEC 55
M4 E1 471460 | PARAFUSO SX J429 5/8X1.1/4 GE PEC 235
M4 E1 471461 | PARAFUSO SX J429 5/8X1.3/4 GE PEC 481
M4 E2 471464 | PARAFUSO SX J429 5/8X2.1/2 GE PEC | 64
M4 E3 471465 | PARAFUSO SX J429 5/8X3 GE PEC | 145
M4 E2 471581 | PARAFUSO SX J429 5/8X2.1/2 OLEA PEC 53
M4 E3 471624 | PARAFUSO SX J429 5/8X4 OXID PEC 65
M4 B3 472161 | PORCA SEXT AA J995 7/8X9 OLEA PEC 916
M5 G1 472385 | REATOR LAMP 220VCA 400W 1 PEC | 28
M4 G5 501886 | CHUMBADOR EXP PRIS 1/2X4.1/2 A1020 POL PEC | 75
SUP 01 527080 | CORREIAV B53 LIS PEC |5
SUP 01 528344 | CORREIA V B62 LIS PEC 3
M5 G2 533268 | REATOR LAMP 220VCA 400W 1 PEC 15




M4 D5 575019 | GANCHO ACF OLHAL S/ROSC 5000KGF PEC |4
M6 D3 809143 | TOMADA EMB ABS 2P+TR 250 20A PEC |3
M4 G5 811871 | CHUMBADOR EXP PRIS 3/8X2.1/2 ACO GE PEC | 22
M4 G5 811872 | CHUMBADOR EXP PRIS 1/2X2.1/2 ACO GE PEC |31
M4 C5 822732 | PARAFUSO SX 304 M20X60 POLID PEC | 48
M5 F1 877986 | CHAVE FECHO AL AM PEC |6
M5 F1 878004 | ATUADOR CHAYV SEG 3SE50000AV05 PEC |4
M9 B1 309258 | PINCEL ATOMICO PT 4MM DESC PEC | 18
M9 A2 312849 | FORMULARIO CONTR MALOTE 220X100MM BL 35
M9 B1 313059 | PINCEL ATOMICO VM 2MM DESC PEC |8
M9 SUP 411622 | CORREIA V C158 LIS PEC |5
M9 B1 412381 | PARAFUSO SX J429 7/8X2 POLID PEC | 25
M9 A3 412409 | PARAFUSO SX J429 1.1/8X4 POLID PEC |3
M9 B1 418670 | CHAVE COMUT 3P 5A 1NA/1NF TP/FR PEC |4
M9 B1 420630 | CURVA PVCBR 902 1/2" BSP PEC |3
M9 Al 429969 | CORREIA V B54 LIS PEC | 10
M9 B1 446532 | LUVA N MET CPVCCZ 1/2" PEC |3
M9 B1 462023 | ABRACADEIRA D CUNHA A1010/20 1/2" PEC | 24
M9 A3 463157 | ARRUELA CONIC 3/8" 1020 OLEA B18221 PEC | 412
M9 B1 463801 | BLOCO CONT AUX CONTAT 690VCA 6A 1NA PEC |5
M9 B1 464112 | BOTAO IMP VD 1NA+1NF PEC |3
M9 B1 464124 | BOTAO CH VM S/C PEC |11
M9 B1 465846 | CHAVE SEC SOB CARGA 690V MBASC PEC | 2
M9 A2 466792 | CORREIAV B111LIS PEC | 6
M9 SUP 466794 | CORREIA V B126 LIS PEC |6
M9 SUP 466795 | CORREIA V B130 LIS PEC |13
M9 Al 466828 | CORREIA V C74 LIS PEC |3
M9 B1 467116 | CURVA PVC MR 902 1" SOLD PEC |3
M9 B1 467772 | DRENO TEMP ELETRON 0,5~45MIN BSP 1/4" PEC | 2
M9 B1 467982 | ELEMENTO ACOPL TETEFLEX D-3 G 5
M9 A2 468980 | GRAMPO EMENDA CABO C-LEV 1" AC PEC | 17
M9 B3 469531 | LAMPADA FLUORES 32W T8-26 BR PEC |90
M9 B1 469660 | LAMPADA HAL 12V 55/50W R2 CRIST PEC |7
M9 B1 469673 | LAMPADA HAL 24V 4W T2.75 CRIST PEC | 18
M9 B3 469982 | OLEO LUB AUTO MIN MULTI SAE20W50 1L L 75
M9 A3 470703 | PARAFUSO AA SX 1020 5,5X38 GE PEC | 100
M9 B1 470888 | PARAFUSO ALLEN S/CJ429 1/2X1 OLEA PEC |19
M9 A3 471329 | PARAFUSO SX J429 1X5 CAD PEC |1




M9 A3 471342 | PARAFUSO SX J429 1.1/4X7 GE PEC | 27
M9 A3 471421 | PARAFUSO SX J429 3/4X1.1/2 GE PEC | 281
M9 B1 471482 | PARAFUSO SX J429 7/8X3.1/2 GE PEC |10
M9 A3 471637 | PARAFUSO SX J429 1X2.7/8 POLID PEC |11
M9 A3 472123 | PORCA SEXT ISO M20X2,5 OLEA PEC | 30
M9 B3 472416 | REATOR LAMP 127~220VCA 32W 2 PEC | 60
M9 B1 472789 | REPARO CIL PARKER 34008007 1G 4
M9 B1 472790 | REPARO CIL PARKER 3400808 PEC |2
M9 B1 473003 | RETENTOR FEC 120,00X160,00X13,00MM PEC

M9 B1 473104 | RETENTOR FEC 25,00X62,00X10,00MM PEC | 30
M9 B1 473137 | RETENTOR FEC 30,00X44,50X10,00MM PEC |1
M9 B1 473138 | RETENTOR AB 30,00X45,00X5,00MM PEC |4
M9 B1 473378 | RETENTOR FEC 60,00X80,00X10,00MM PEC |3
M9 B1 479712 | BOTO MONT VAZ PLAS 80X82X85MM 1F PEC |1
M9 B1 482247 | COPO DREN AUT POL 65122302-PARKER PEC |1
M9 B1 485417 | FILTRO VOLVO 11110151 PEC | 8
M9 B1 485474 | FILTRO CAT 1R0770 PEC |3
M9 B1 485537 | FILTRO VOLVO 3338478 PEC | 2
M9 B1 485616 | FILTRO VOLVO 795210 PEC |2
M9 B1 487455 | JUNTA VOLVO 12707707 PEC |4
M9 A3 489827 | PARAFUSO CAN A1010/20 3/8X1.1/2 OLEA PEC | 388
M9 A2 490203 | PASTILHA VOLVO 947932 PEC |7
M9 A2 492146 | REBITE MAC AI304 6X22MM NM PEC | 460
M9 B1 492929 | RETENTOR MERCEDES 1810B PEC |1
M9 B1 512266 | LAMPADA HAL 24V 75/70W H4 BR PEC |6
M9 A2 516126 | SAPATILHA LV AC1/2" PEC | 20
M9 Al 516132 | CORREIAV A34 LIS PEC |2
M9 A2 516154 | SAPATILHA LV AC 3/8" PEC | 20
M9 Al 516162 | CORREIA V C96 LIS PEC |9
M9 Al 516164 | CORREIAV B74 LIS PEC | 6
M9 A2 516313 | CORREIAV C98 LIS PEC |12
M9 Al 516367 | MANCAL ROLAM BIP FOFO ND 90MM PEC |1
M9 A2 517049 | CORREIA V B56 LIS PEC |8
M9 B1 517100 | LAMPADA INC 220V 0,6 W T9 CRIST PEC | 10
M9 B1 517106 | CAPACITOR POLIP MONO 45uF 220V PEC |9
M9 Al 517241 | MANCAL ROLAM PED FOFO ND 25MM PEC |1
M9 A2 517566 | CORREIAV A71LIS PEC |8
M9 B1 517646 | ABRACADEIRA D CUNHA A1010/20 2" PEC | 25




M9 SUP 518089 | CORREIAV B158 DENT PEC | 8
M9 B1 519462 | ENGATE RAP ACOP F AC CEM 1/2" S/VAL PEC | 34
M9 A2 520499 | FECHO LINGUETAQDL PEC | 2
M9 B1 524738 | TAMPAO CAPS FM 3/4" BSP PEC |13
M9 B1 524853 | TAMPAO CAPS FM 1/2" BSP PEC |6
M9 Al 527045 | CORREIAV A47 LIS PEC | 2
M9 A2 527075 | CORREIAV B42 LIS PEC | 4
M9 Al 527081 | CORREIAV B55 LIS PEC | 6
M9 Al 527089 | CORREIAV B75 LIS PEC | 6
M9 Al 527092 | CORREIA V B85 LIS PEC |6
M9 Al 527097 | CORREIAV B120 LIS PEC |7
M9 SUP 527106 | CORREIAV C1201LIS PEC | 12
M9 SUP 527108 | CORREIA V C136 LIS PEC |5
M9 B1 528210 | RETENTOR AB 80,00X100,00X10,00MM PEC |3
M9 SUP 528338 | CORREIA V C90 LIS PEC | 18
M9 A2 528357 | CORREIA V C72 LIS PEC | 6
M9 B1 528411 | PARAFUSO CAN A1010/20 5/16X1.1/2 POLID PEC | 277
M9 B1 529355 | ELEMENTO ACOPL TETEFLEX D-3 1G 5
M9 B1 529357 | ARRUELA ACOPL TETEFLEX D3 TRANSMOTEC IG 5
M9 B1 529814 | RETENTOR AB 90,00X110,00X13,00MM PEC |1
M9 A2 531343 | CORREIA V C65 LIS PEC |3
M9 B1 532253 | LAMPADA INC 24V 2W T6 CRIST PEC | 14
M9 A2 533024 | ELO SP RED 2.1/2" ASA200-2 PEC | 4
M9 B1 533445 | CORDA ELAST PA 16 MM AZ M 80
M9 B1 538044 | BOTAO IMP AZ 1INA PEC | 2
M9 B1 555846 | LUVA MET FE-FE 3/4" 150# UN 5
M9 B1 555860 | NIPLE MET MF A1020 BSP 3/4" UN 8
M9 B1 559824 | PINHAO SEW 5789 PEC |3
M9 B1 568053 | RELE IND IMP 250VCA 16A 1NA PEC |1
M9 B1 568974 | RETENTOR SEW EUROD 00174971 PEC |1
M9 B1 568984 | RETENTOR SEW EUROD 13232576 PEC |1
M9 B1 575201 | FILTRO VOLVO 21707134 PEC |3
M9 B1 585487 | CONJUNTO SAUR V38559 PEC | 2
M9 B1 585723 | ROLAMENTO BOBCAT 6538846 PEC | 4
M9 B1 803856 | BOTAO PUX VM 1NF PEC |5
M9 B1 805084 | FLANGE BOBCAT 6599441 PEC | 2
M9 B1 810436 | ENGATE RAP PNEU RT PU BSPT 1/2X8MM PEC | 20
M9 B1 815730 | BOTAO IMP VM 1NA PEC |5




M9 B1 817434 | CORREIA V 2480 8 DENT PEC |2
M9 A3 824616 | CABO ACO AC PVC VM 3/16" 6X7 PEC | 100
M9 B1 829287 | ROLAMENTO BRAMEC MP201001 PEC |4
M9 B1 829288 | JUNTA BRAMEC MP201002 PEC |10
M9 B1 829307 | JUNTA BRAMEC MP201017 PEC |7
M9 B1 829315 | PALHETA BRAMEC MP201012 PEC |10
M9 B1 829321 | ROLAMENTO BRAMEC MP201016 PEC |21
M9 B1 829338 | BUCHA BRAMEC MP201034 PEC |4
M9 B1 829371 | ASSENTO BRAMEC MP201036 PEC |4
M9 B1 829373 | ANEL BRAMEC MP201039 PEC |10
M9 B1 829385 | ENTRADA BRAMEC MP201040 PEC |11
M9 B1 829428 | PARAFUSO BRAMEC MP201027 PEC | 50
M9 B1 832981 | CORREIA V 10A1200C DENT PEC |1
M9 B1 833388 | FILTRO NEW HOLLAND 47446236 PEC |1
M9 B1 834165 | LANTERNA AM-VM 24V PRADOLUX-PL04402309 | PEC |1
M9 B1 835530 | CRUZETA VOLVO 1651032 PEC |1
M9 A3 838214 | TINTA POLIUR BR N9,5 3,17L UN 5
M9 B1 844932 | FILTRO VOLVO 16222225 PEC |4
M9 B3 846595 | TINTA PU ALI PT N1 3,13L PEC |2
M9 A3 848003 | SUPORTE EMH 3004413 PAR |1
M9 A3 848347 | FREIO EMH 3003430 PEC |1
M9 A3 848441 | ARRUELA GOIVA OND 5/16" ACO BIC 13275 PEC | 500
M9 A3 858916 | FREIO SEW EUROD 05441161 PEC |1
M9 A3 861380 | PLACAINT8124110201100ST PEC | 2




